

# Spiirtus salicylowy 2%, roztwór na skórę, 90 g Hasco



Cena: 4,49 zł

## Opis słownikowy

Postać	roztwór
Producent	Hasco
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Kwas salicylowy

## Opis produktu

### Informacje podstawowe Spiirtus salicylowy 2%, roztwór na skórę, 90 g Hasco

Spiirtus salicylowy 2% to lek odkażający w formie roztworu alkoholowego do dezynfekcji skóry, np. w łojotoku, trądziku czy po otarciach.

### Skład Spiirtus salicylowy 2%, roztwór na skórę, 90 g Hasco

Substancją czynną leku jest kwas salicylowy (Acidum salicylicum).

100 g roztworu zawiera 2 g kwasu salicylowego.

Substancje pomocnicze: etanol 96%, woda oczyszczona.

### Działanie Spiirtus salicylowy 2%, roztwór na skórę, 90 g Hasco

Spiirtus salicylowy 2% działa słabo odkażająco, dezynfekuje skórę.

### Wskazania Spiirtus salicylowy 2%, roztwór na skórę, 90 g Hasco

Spirytus salicylowy 2% można stosować do dezynfekcji skóry np, otartego naskórka, w łojotoku czy trądziku.

## Dawkowanie Spirytus salicylowy 2%, roztwór na skórę, 90 g Hasco

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Lek stosuje się zewnętrznie, przemywając skórę wacikiem lub tamponem nasączonym Spirytusem salicylowym 2%.

## Przeciwwskazania Spirytus salicylowy 2%, roztwór na skórę, 90 g Hasco

Nie stosować leku u osób z nadwrażliwością na salicylany. Ze względu na zawartość kwasu salicylowego unikać kontaktu z błonami śluzowymi. Nie stosować leku na otwarte rany i duże powierzchnie skóry ze względu na wchłanianie etanolu i możliwość wystąpienia objawów zatrucia kwasem salicylowym.

## Informacje dodatkowe Spirytus salicylowy 2%, roztwór na skórę, 90 g Hasco

Zachować ostrożność stosując u dzieci. Lek nie jest przeznaczony do długotrwałego stosowania.  
Chronić oczy. Środek łatwopalny.

Przechowywać w zamkniętym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25°C.  
Chronić od światła.

### Stosowanie innych leków

Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

### Ciąża i karmienie piersią

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

### Stosowanie leku u dzieci i młodzieży

Nie stosować u niemowląt